香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1816）

海外監管公告

本公告由中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於深圳證券交易所網站發佈之《向不特定對象發行A股可轉換公司債
券信用評級報告》，僅供參閱。

承董事會命
中國廣核電力股份有限公司

尹恩剛
財務總監、聯席公司秘書及董事會秘書

中國，2025年7月6日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事為高立剛先生；非執行董事為楊
長利先生、李歷女士、龐松濤先生、馮堅先生及劉煥冰先生；獨立非執行董事為
王鳴峰先生、李馥友先生及徐華女士。

* 僅供識別

CCXI-20243410D-01

2024 09 24

AAA/

AAA

A 49 49

6 6

5 6

 A+H

 xma@ccxi.com.cn

 lbwang@ccxi.com.cn

(010)66428877

(010)66426100

 2021 2022 2023 2024.6/2024.1~6

 4,000.33 4,090.16 4,152.50 4,187.99

 1,509.50 1,579.33 1,653.04 1,682.59

 2,490.83 2,510.83 2,499.46 2,505.40

 2,158.28 2,123.88 2,139.33 2,125.02

 806.79 828.22 825.49 393.77

 157.24 152.42 170.46 108.49

EBIT  254.86 253.05 263.51 157.36

EBITDA  369.92 360.15 385.96 219.38

 349.11 313.68 331.20 127.89

(%) 33.20 33.25 35.97 38.56

(%) 6.44 6.26 6.39 7.55*

EBIT (%) 31.59 30.55 31.92 39.96

(%) 62.27 61.39 60.19 59.82

(%) 58.84 57.35 56.41 55.81

/EBITDA(X) 5.83 5.90 5.54 4.84*

EBITDA (X) 4.18 4.36 5.43 6.60

FFO/ (%) 11.80 10.54 12.59 13.01*

  (%)

 (%)

 4,226.59 1,974.49 5,392.67 69.81 749.57 194.11 44.62

 3,056.80 2,141.46 4,152.50 60.19 825.49 170.46 35.97

2,375.00 1,851.59

65.10 1,744.58

2,385.4

1,670.72

C150000_2024_05

1

2

 1   2

2024 6  2023

   75.00% 123.69  68.93  75.61 34.82

   100.00% 122.81  75.30  54.88 12.66

   59.00% 716.43  256.33  180.08 51.78

*   46.00% 443.35  176.68  114.56 28.66

   61.00% 714.37  157.54  88.71 25.38

1
2

 2

2023

12~18

2024 1 https://www.ccxi.com.cn/coreditResearch/detail/10938?type=1

3

2023

GDP 4.8% 135,673.16

3

4

4

5

6

    2024 6

   382.17 95.05 5 2027

5

6

6 2028

 240.00 240.00 382.17 95.05 --

2024

2023

 587.09 44.34 581.05 46.10 625.17 45.85 303.74 48.73

 199.49 1.82 226.97 0.91 178.98 1.91 79.98 0.91

 10.02 23.78 11.00 29.84 14.57 31.56 5.88 28.38

 5.71 12.27 4.31 34.72 4.75 41.44 3.51 34.60

 4.48 17.90 4.89 14.38 2.01 14.02 0.66 32.93

/  806.79 33.20 828.22 33.25 825.49 35.97 393.77 38.56

7

 2021 2022 2023 2024.6

 158.28 148.41 157.40 190.41

 108.52 149.38 118.27 90.64

 16.99 17.24 17.53 17.96

 2,397.82 2,327.64 2,466.84 2,653.81

 575.62 682.99 563.24 380.43

 52.03 52.05 54.46 52.78

 4,000.33 4,090.16 4,152.50 4,187.99

 40.76 67.57 47.06 90.43

 478.91 412.09 450.44 469.14

 1,679.37 1,711.78 1,688.89 1,655.88

 2,158.28 2,123.88 2,139.33 2,125.02

 22.19 19.40 21.06 22.08

 504.99 504.99 504.99 504.99

 341.56 390.38 444.32 467.94

 500.08 509.07 520.68 525.92

 1,509.50 1,579.33 1,653.04 1,682.59

 62.27 61.39 60.19 59.82

 58.84 57.35 56.41 55.81

 3 2024 6  4 2024 6

7

8

 2021 2022 2023 2024/6/2024.1~6

 349.11 313.68 331.20 127.89

 -145.69 -143.79 -125.13 -49.87

 -174.91 -208.96 -190.88 -31.37

 4.18 4.36 5.43 6.60

 11.80 10.54 12.59

 5.83 5.90 5.54 4.84*

A

A

8

9

 2022  2023  2024

(%) 57.35 56.41 53.32~54.41

/EBITDA(X) 5.90 5.54 5.11~5.32

10

9

10

AAA

2024 6

10.00% 81.00% 9.00%

3.32% 6.79% 58.89% 18.37% 1.44%

BlackRock,Inc.

   2023 2024.6/2024.1~6

 1,582,772.98 1,484,077.54 1,574,002.28 1,904,095.42

 1,085,181.60 1,493,756.11 1,182,658.85 906,356.02

 5,332.02 33,492.75 7,256.57 6,176.38

 1,524,847.57 1,777,545.83 2,057,251.44 1,968,292.85

 1,308,534.08 1,427,594.51 1,510,677.15 1,637,715.57

 23,978,181.42 23,276,351.61 24,668,358.67 26,538,068.95

 5,756,162.12 6,829,940.54 5,632,389.97 3,804,341.10

 520,283.11 520,532.03 544,584.71 527,839.14

 40,003,287.31 40,901,591.77 41,525,035.68 41,879,933.13

 407,560.99 675,658.30 470,647.46 904,308.72

 4,789,097.10 4,120,943.60 4,504,425.16 4,691,374.55

 16,793,685.89 17,117,818.34 16,888,900.66 16,558,848.83

 21,582,782.99 21,238,761.94 21,393,325.82 21,250,223.38

 20,010,462.25 19,754,684.40 19,835,771.46 19,362,597.81

 24,908,257.62 25,108,296.58 24,994,640.99 25,054,005.61

 15,095,029.69 15,793,295.19 16,530,394.69 16,825,927.53

 885,679.75 825,157.21 710,928.74 332,565.09

 8,067,874.48 8,282,240.36 8,254,864.32 3,937,673.65

 1,721,261.41 1,725,694.48 1,933,049.57 1,177,375.62

 140,677.69 167,808.45 160,420.15 106,961.22

 1,572,381.03 1,524,153.78 1,704,577.16 1,084,927.94

 2,548,553.58 2,530,519.37 2,635,055.46 1,573,560.40

 3,699,236.53 3,601,454.62 3,859,596.12 2,193,825.42

 3,491,110.13 3,136,840.85 3,311,989.43 1,278,900.47

 -1,456,891.30 -1,437,936.56 -1,251,261.37 -498,738.65

 -1,749,099.07 -2,089,639.52 -1,908,823.80 -313,735.31
   2023 2024.6/2024.1~6

 33.20 33.25 35.97 38.56

 13.21 13.20 13.07 10.11

 31.59 30.55 31.92 39.96

 6.44 6.26 6.39 7.55*

 0.88 0.93 0.94 0.93

 0.68 0.69 0.67 0.68

 3.56 3.35 2.76 2.40*

 8.22 6.42 6.17 7.54*

 62.27 61.39 60.19 59.82

 58.84 57.35 56.41 55.81

 22.19 19.40 21.06 22.08

0.12 0.11 0.12 0.09*

0.55 0.57 0.59 0.41*

3.94 3.80 4.66 3.85

 5.83 5.90 5.54 4.84*

 0.77 0.87 0.86 0.94*

 4.18 4.36 5.43 6.60

 2.88 3.07 3.71 4.73

 11.80 10.54 12.59 13.01*
1 2024 2

3 *

+ / + +

+

 + + +

 +

 -

 /

 /( +

 -

 + +

 / +

 /

+ 360 / + 360 /

+ 360 / - 360 / +

-

 ( - )/

 + + +

 /

- - - - - -

- - - - + -

EBIT  + -

EBITDA

EBIT+ + +

 EBIT/

EBIT  EBIT/

 /

-

-

FFO
( +

+ )

EBIT  EBIT/

EBITDA  EBITDA/

/

1

2 2018 [2018]15

= + + 3 1

[2008]43

BCA

aaa

aa

a

bbb

bb

b

ccc

cc

c

AAA

AA

A

BBB

BB

B

CCC

CC

C

AAA

AA

A

BBB

BB

B

CCC

CC

C

2 SOHO5

100010

+86 10 6642 8877

+86 10 6642 6100

www.ccxi.com.cn

Address: Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhugan Lane, Chaoyangmennei Avenue, Dongcheng District,

Beijing

Postal Code 100010

Tel: +86 10 6642 8877

Fax: +86 10 6642 6100

Web: www.ccxi.com.cn

	6.海外監管公告 - 向不特定對象發行A股可轉換公司債券信用評級報告
	7.向不特定对象发行A股可转换公司债券信用评级报告